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Дистанция 1 Девочки, 400m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет)
21.05.2024 Результаты
Рекорд Москвы юношеский 4:06.67 МИШАРИНА Ксения Banjaluka (BIH) 28.04.2024

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки WA

1. ЛАРКИНА Мария 2007 мс СШОР "Юность Москвы" 4:24.06 мс 708
50m: 30.81 30.81 150m: 1:37.49 33.56 250m: 2:45.17 33.71 350m: 3:51.64 32.48

100m: 1:03.93 33.12 200m: 2:11.46 33.97 300m: 3:19.16 33.99 400m: 4:24.06 32.42

2. КУЗНЕЦОВА Кристина 2006 мс МА плавания, отд. "Ховрино" 4:26.94 кмс 685
50m: 31.07 31.07 150m: 1:38.29 33.51 250m: 2:46.16 33.82 350m: 3:53.55 33.38

100m: 1:04.78 33.71 200m: 2:12.34 34.05 300m: 3:20.17 34.01 400m: 4:26.94 33.39

3. КУРОЧКИНА Анастасия 2008 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:29.17 кмс 668
50m: 30.88 30.88 150m: 1:37.95 34.05 250m: 2:46.58 34.57 350m: 3:55.76 34.35

100m: 1:03.90 33.02 200m: 2:12.01 34.06 300m: 3:21.41 34.83 400m: 4:29.17 33.41

4. КУТОВАЯ Анастасия 2008 мс МССУОР № 3 4:30.00 кмс 662
50m: 28.25 28.25 150m: 1:39.04 33.61 250m: 2:47.42 33.96 350m: 3:56.32 33.80

100m: 1:05.43 37.18 200m: 2:13.46 34.42 300m: 3:22.52 35.10 400m: 4:30.00 33.68

5. ТОЛСТОКУЛАКОВА Майя 2007 мс МССУОР № 3 4:31.30 кмс 653
50m: 31.41 31.41 150m: 1:39.35 34.55 250m: 2:48.19 34.59 350m: 3:57.60 34.79

100m: 1:04.80 33.39 200m: 2:13.60 34.25 300m: 3:22.81 34.62 400m: 4:31.30 33.70

6. ОСИНОВСКАЯ Варвара 2008 кмс МА плавания, отд. "Ховрино" 4:32.40 кмс 645
50m: 31.00 31.00 150m: 1:38.94 33.68 250m: 2:48.25 34.77 350m: 3:58.60 35.26

100m: 1:05.26 34.26 200m: 2:13.48 34.54 300m: 3:23.34 35.09 400m: 4:32.40 33.80

7. ХАЙЛАК Валерия 2007 мс СШОР "Юность Москвы" 4:34.11 кмс 633
50m: 30.49 30.49 150m: 1:39.91 34.94 250m: 2:49.90 35.29 350m: 4:00.66 35.86

100m: 1:04.97 34.48 200m: 2:14.61 34.70 300m: 3:24.80 34.90 400m: 4:34.11 33.45

8. ПОСТНИКОВА Варвара 2006 мс СШОР "Москвич" 4:35.00 кмс 627
50m: 30.53 30.53 150m: 1:39.22 34.78 250m: 2:49.28 35.26 350m: 4:00.15 35.48

100m: 1:04.44 33.91 200m: 2:14.02 34.80 300m: 3:24.67 35.39 400m: 4:35.00 34.85

9. ШАФИЕВА Милана 2008 кмс МССУОР № 3 4:36.14 кмс 619
50m: 31.64 31.64 150m: 1:40.40 34.47 250m: 2:50.29 34.74 350m: 4:01.08 34.48

100m: 1:05.93 34.29 200m: 2:15.55 35.15 300m: 3:26.60 36.31 400m: 4:36.14 35.06

10. КРАВЧЕНКО Анна 2008 кмс МА плавания, отд. "Ховрино" 4:38.95 кмс 600
50m: 30.25 30.25 150m: 1:40.40 34.83 250m: 2:51.39 35.31 350m: 4:03.22 35.26

100m: 1:05.57 35.32 200m: 2:16.08 35.68 300m: 3:27.96 36.57 400m: 4:38.95 35.73

11. ДЬЯКОВА София С. 2008 кмс СШОР "Москвич" 4:39.55 кмс 596
50m: 31.62 31.62 150m: 1:41.68 35.20 250m: 2:52.93 35.03 350m: 4:04.77 35.64

100m: 1:06.48 34.86 200m: 2:17.90 36.22 300m: 3:29.13 36.20 400m: 4:39.55 34.78

12. РОДИНА Полина 2008 кмс СШОР "Москвич" 4:39.79 кмс 595
50m: 30.05 30.05 150m: 1:40.51 35.19 250m: 2:53.50 36.46 350m: 4:06.40 36.26

100m: 1:05.32 35.27 200m: 2:17.04 36.53 300m: 3:30.14 36.64 400m: 4:39.79 33.39

13. ТАБАКОВА Марина 2008 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:41.88 I 582
50m: 32.20 32.20 150m: 1:43.20 36.18 250m: 2:55.46 36.09 350m: 4:07.85 35.90

100m: 1:07.02 34.82 200m: 2:19.37 36.17 300m: 3:31.95 36.49 400m: 4:41.88 34.03

14. ГВОЗДЕВА Алиса 2006 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:43.31 I 573
50m: 31.20 31.20 150m: 1:39.90 34.10 250m: 2:52.36 36.60 350m: 4:07.57 37.41

100m: 1:05.80 34.60 200m: 2:15.76 35.86 300m: 3:30.16 37.80 400m: 4:43.31 35.74

15. ГРИШИНА Валерия 2008 кмс СШОР "ЮМ "Труд" 4:43.48 I 572
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.39 35.97 250m: 2:55.40 35.91 350m: 4:08.72 36.63

100m: 1:07.42 35.45 200m: 2:19.49 36.10 300m: 3:32.09 36.69 400m: 4:43.48 34.76

16. ЛЫСАЧЕВА Кира 2008 кмс МКСШОР "Восток" 4:44.40 I 566
50m: 31.95 31.95 150m: 1:43.80 36.73 250m: 2:56.27 36.30 350m: 4:09.19 36.35

100m: 1:07.07 35.12 200m: 2:19.97 36.17 300m: 3:32.84 36.57 400m: 4:44.40 35.21

17. ЛУНЁВА Анна 2007 кмс МА плавания, отд. "Ховрино" 4:46.16 I 556
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.90 35.78 250m: 2:56.14 36.44 350m: 4:09.79 36.58

100m: 1:07.12 35.10 200m: 2:19.70 36.80 300m: 3:33.21 37.07 400m: 4:46.16 36.37

www.mosswimming.ru


Бассейн СК "Акватория ЗИЛ", www.mosswimming.ru Электронная система регистрации времени
50 метров, г. Москва SEIKO

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 24.05.2024 14:43 - Страница 2

Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль, Юниорки (16-18 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки WA

18. ХЛОПЮК Алисия 2008 кмс МКСШОР "Север" 4:46.31 I 555
50m: 32.01 32.01 150m: 1:42.91 35.64 250m: 2:56.46 36.65 350m: 4:10.28 36.45

100m: 1:07.27 35.26 200m: 2:19.81 36.90 300m: 3:33.83 37.37 400m: 4:46.31 36.03

19. СИРОТИНСКАЯ Мария 2008 кмс МА плавания, отд. "Ховрино" 4:46.63 I 553
50m: 31.62 31.62 150m: 1:42.38 36.10 250m: 2:56.02 37.02 350m: 4:10.35 37.19

100m: 1:06.28 34.66 200m: 2:19.00 36.62 300m: 3:33.16 37.14 400m: 4:46.63 36.28

20. БУРЧЕНКОВА Мария 2008 I МКСШОР "Запад" 4:47.12 I 550
50m: 32.66 32.66 150m: 1:44.21 36.58 250m: 2:58.18 37.34 350m: 4:12.41 37.02

100m: 1:07.63 34.97 200m: 2:20.84 36.63 300m: 3:35.39 37.21 400m: 4:47.12 34.71

21. КОНДРАТЮК Мария 2008 кмс МА плавания, отд. "Медведково" 4:49.88 I 535
50m: 32.64 32.64 150m: 1:44.07 36.31 250m: 2:57.75 37.19 350m: 4:13.19 37.73

100m: 1:07.76 35.12 200m: 2:20.56 36.49 300m: 3:35.46 37.71 400m: 4:49.88 36.69

22. САФИУЛЛИНА Ильвина 2007 кмс СШОР "Москвич" 4:49.98 I 534
50m: 28.40 28.40 150m: 1:44.37 36.65 250m: 2:58.52 37.21 350m: 4:11.93 35.84

100m: 1:07.72 39.32 200m: 2:21.31 36.94 300m: 3:36.09 37.57 400m: 4:49.98 38.05

23. ЯШИНА Маргарита 2008 I МА плавания, отд. "Косино" 4:51.98 I 523
50m: 33.07 33.07 150m: 1:46.12 36.79 250m: 3:00.26 37.19 350m: 4:15.22 37.33

100m: 1:09.33 36.26 200m: 2:23.07 36.95 300m: 3:37.89 37.63 400m: 4:51.98 36.76

24. МАРКИНА Владислава 2007 кмс МА плавания, отд. "Южный" 4:52.45 I 521
50m: 33.67 33.67 150m: 1:49.04 37.54 250m: 3:04.00 37.00 350m: 4:18.90 37.27

100m: 1:11.50 37.83 200m: 2:27.00 37.96 300m: 3:41.63 37.63 400m: 4:52.45 33.55

25. КРЫНКИНА Елизавета 2006 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:52.50 I 521
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.67 37.15 250m: 3:00.80 37.52 350m: 4:17.41 38.15

100m: 1:08.52 35.94 200m: 2:23.28 37.61 300m: 3:39.26 38.46 400m: 4:52.50 35.09

26. ХАЙРУЛЛИНА Полина 2008 кмс МКСШОР "Запад" 4:52.77 I 519
50m: 32.38 32.38 150m: 1:46.15 37.24 250m: 3:01.08 37.21 350m: 4:16.96 37.41

100m: 1:08.91 36.53 200m: 2:23.87 37.72 300m: 3:39.55 38.47 400m: 4:52.77 35.81

27. СНАСТИНА Кристина 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:52.80 I 519
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.56 36.90 250m: 3:00.44 37.38 350m: 4:16.25 37.94

100m: 1:08.66 36.15 200m: 2:23.06 37.50 300m: 3:38.31 37.87 400m: 4:52.80 36.55

28. ЕПИФАНОВА Татьяна 2008 I СШОР "ЮМ "Труд" 4:56.93 I 498
50m: 34.43 34.43 150m: 1:50.42 38.27 250m: 3:04.40 36.66 350m: 4:20.35 38.08

100m: 1:12.15 37.72 200m: 2:27.74 37.32 300m: 3:42.27 37.87 400m: 4:56.93 36.58

29. СЫРОВЕЦКАЯ Валерия 2008 I МКСШОР "Запад" 4:58.83 I 488
50m: 32.88 32.88 150m: 1:48.88 38.39 250m: 3:05.69 37.96 350m: 4:22.42 37.48

100m: 1:10.49 37.61 200m: 2:27.73 38.85 300m: 3:44.94 39.25 400m: 4:58.83 36.41

30. НИКИТИНА Кристина 2008 I СШОР "ЮМ "СКИФЫ" 4:59.21 II 486
50m: 31.11 31.11 150m: 1:46.33 38.73 250m: 3:04.47 39.28 350m: 4:22.16 38.31

100m: 1:07.60 36.49 200m: 2:25.19 38.86 300m: 3:43.85 39.38 400m: 4:59.21 37.05

31. ШИЛОВА Елена 2008 кмс СШОР "ЮМ "Труд" 5:00.23 II 481
50m: 32.43 32.43 150m: 1:45.57 37.37 250m: 3:02.49 39.03 350m: 4:21.50 40.03

100m: 1:08.20 35.77 200m: 2:23.46 37.89 300m: 3:41.47 38.98 400m: 5:00.23 38.73
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Дистанция 2 Мальчики, 400m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет)
21.05.2024 Результаты
Рекорд Москвы юношеский 3:51.35 ЕГОРОВ Александр Хельсинки (FIN) 04.07.2018

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки WA

1. ПЫЖИКОВ Максим 2006 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:03.85 кмс 735
50m: 25.98 25.98 150m: 1:30.35 31.31 250m: 2:33.98 31.49 350m: 3:35.03 29.85

100m: 59.04 33.06 200m: 2:02.49 32.14 300m: 3:05.18 31.20 400m: 4:03.85 28.82

2. АГАФОНОВ Максим 2006 мс МКСШОР "Север" 4:03.95 кмс 734
50m: 28.25 28.25 150m: 1:30.88 31.31 250m: 2:33.48 30.84 350m: 3:34.69 30.21

100m: 59.57 31.32 200m: 2:02.64 31.76 300m: 3:04.48 31.00 400m: 4:03.95 29.26

3. ПУЗАНОВ Даниил 2006 мс МКСШОР "Запад" 4:04.06 кмс 733
50m: 27.84 27.84 150m: 1:30.50 31.35 250m: 2:33.80 31.03 350m: 3:35.38 30.12

100m: 59.15 31.31 200m: 2:02.77 32.27 300m: 3:05.26 31.46 400m: 4:04.06 28.68

4. ПУСТОВАЛОВ Артём 2007 кмс МССУОР № 3 4:05.29 кмс 722
50m: 28.01 28.01 150m: 1:29.81 31.13 250m: 2:32.16 30.72 350m: 3:35.01 31.38

100m: 58.68 30.67 200m: 2:01.44 31.63 300m: 3:03.63 31.47 400m: 4:05.29 30.28

5. ГРИБОЕДОВ Павел 2008 кмс МКСШОР "Север" 4:06.46 кмс 711
50m: 28.11 28.11 150m: 1:30.74 31.83 250m: 2:34.29 31.68 350m: 3:36.74 31.01

100m: 58.91 30.80 200m: 2:02.61 31.87 300m: 3:05.73 31.44 400m: 4:06.46 29.72

6. ИВЧЕНКО Сергей 2006 мс МССУОР № 3 4:06.87 кмс 708
50m: 28.59 28.59 150m: 1:31.38 31.47 250m: 2:33.96 31.13 350m: 3:36.30 31.03

100m: 59.91 31.32 200m: 2:02.83 31.45 300m: 3:05.27 31.31 400m: 4:06.87 30.57

7. КУЛИНИЧ Владислав 2006 мс МССУОР № 3 4:07.61 кмс 702
50m: 28.76 28.76 150m: 1:31.31 31.34 250m: 2:34.22 31.29 350m: 3:37.50 31.30

100m: 59.97 31.21 200m: 2:02.93 31.62 300m: 3:06.20 31.98 400m: 4:07.61 30.11

8. ЛОБАЧЕВ Ярослав 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:08.89 кмс 691
50m: 27.92 27.92 150m: 1:30.76 31.41 250m: 2:34.03 31.56 350m: 3:38.01 32.12

100m: 59.35 31.43 200m: 2:02.47 31.71 300m: 3:05.89 31.86 400m: 4:08.89 30.88

9. МАРКУШИН Александр 2006 мс ШП С.Комаровой-МАП 4:10.65 кмс 676
50m: 27.83 27.83 150m: 1:29.02 30.94 250m: 2:33.10 32.26 350m: 3:38.55 32.72

100m: 58.08 30.25 200m: 2:00.84 31.82 300m: 3:05.83 32.73 400m: 4:10.65 32.10

10. ВЛАДИМИРОВ Леонид 2007 кмс СШОР "ЮМ "Труд" 4:13.52 кмс 654
50m: 28.15 28.15 150m: 1:31.78 32.13 250m: 2:35.92 31.82 350m: 3:40.84 32.96

100m: 59.65 31.50 200m: 2:04.10 32.32 300m: 3:07.88 31.96 400m: 4:13.52 32.68

11. СТРОМИЛОВ Андрей 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:15.66 I 637
50m: 29.15 29.15 150m: 1:32.47 31.84 250m: 2:37.54 32.55 350m: 3:43.46 33.06

100m: 1:00.63 31.48 200m: 2:04.99 32.52 300m: 3:10.40 32.86 400m: 4:15.66 32.20

12. АРИСОВ Леонид 2008 кмс МА плавания, отд. "Косино" 4:16.45 I 631
50m: 26.08 26.08 150m: 1:34.51 32.72 250m: 2:40.28 32.96 350m: 3:46.34 32.72

100m: 1:01.79 35.71 200m: 2:07.32 32.81 300m: 3:13.62 33.34 400m: 4:16.45 30.11

13. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл 2006 мс МКСШОР "Восток" 4:17.00 I 627
50m: 29.01 29.01 150m: 1:34.67 33.03 250m: 2:39.66 32.57 350m: 3:45.53 33.10

100m: 1:01.64 32.63 200m: 2:07.09 32.42 300m: 3:12.43 32.77 400m: 4:17.00 31.47

14. САХАРОВ Тимофей 2007 мс МА плавания, отд. "Южный" 4:17.08 I 627
50m: 28.80 28.80 150m: 1:32.09 31.51 250m: 2:37.20 32.60 350m: 3:44.36 33.86

100m: 1:00.58 31.78 200m: 2:04.60 32.51 300m: 3:10.50 33.30 400m: 4:17.08 32.72

15. ТЮРИН Фёдор 2006 кмс МА плавания, отд. "Ховрино" 4:18.38 I 617
50m: 29.09 29.09 150m: 1:34.36 32.45 250m: 2:40.70 32.68 350m: 3:46.74 32.93

100m: 1:01.91 32.82 200m: 2:08.02 33.66 300m: 3:13.81 33.11 400m: 4:18.38 31.64

16. КОРОБКОВ Матвей 2008 кмс МА плавания, отд. "Косино" 4:18.52 I 616
50m: 29.13 29.13 150m: 1:34.50 32.91 250m: 2:40.68 33.28 350m: 3:46.82 33.17

100m: 1:01.59 32.46 200m: 2:07.40 32.90 300m: 3:13.65 32.97 400m: 4:18.52 31.70

17. МЕХРЯКОВ Тимофей 2008 I СШОР "Юность Москвы" 4:18.54 I 616
50m: 28.85 28.85 150m: 1:35.35 33.56 250m: 2:41.25 32.96 350m: 3:47.06 32.67

100m: 1:01.79 32.94 200m: 2:08.29 32.94 300m: 3:14.39 33.14 400m: 4:18.54 31.48
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Дистанция 2, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки WA

18. ЧУНАКОВ Богдан 2008 кмс МКСШОР "Запад" 4:18.61 I 616
50m: 29.22 29.22 150m: 1:34.43 32.89 250m: 2:41.04 33.21 350m: 3:47.25 32.74

100m: 1:01.54 32.32 200m: 2:07.83 33.40 300m: 3:14.51 33.47 400m: 4:18.61 31.36

19. ЖУЧКОВ Егор 2007 кмс МКСШОР "Север" 4:20.26 I 604
50m: 29.64 29.64 150m: 1:34.74 32.61 250m: 2:41.10 32.89 350m: 3:47.67 33.06

100m: 1:02.13 32.49 200m: 2:08.21 33.47 300m: 3:14.61 33.51 400m: 4:20.26 32.59

20. ЖЕЛТЕНКО Артемий 2008 I МССУОР № 3 4:20.47 I 603
50m: 29.29 29.29 150m: 1:34.55 32.87 250m: 2:41.69 33.69 350m: 3:47.68 32.14

100m: 1:01.68 32.39 200m: 2:08.00 33.45 300m: 3:15.54 33.85 400m: 4:20.47 32.79

21. СТАРОСТИН Арсений 2008 кмс Самбо-70 отд. "Ясенево" 4:20.88 I 600
50m: 29.41 29.41 150m: 1:35.54 33.58 250m: 2:43.18 33.65 350m: 3:50.14 33.26

100m: 1:01.96 32.55 200m: 2:09.53 33.99 300m: 3:16.88 33.70 400m: 4:20.88 30.74

22. ПЕТРОВ Гордей 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:21.37 I 596
50m: 29.43 29.43 150m: 1:34.78 33.33 250m: 2:41.39 32.52 350m: 3:48.58 33.71

100m: 1:01.45 32.02 200m: 2:08.87 34.09 300m: 3:14.87 33.48 400m: 4:21.37 32.79

23. СИЛЬЧЕНКО Валерий 2007 I МКСШОР "Запад" 4:23.27 I 584
50m: 28.19 28.19 150m: 1:34.29 33.94 250m: 2:43.35 34.80 350m: 3:51.93 34.10

100m: 1:00.35 32.16 200m: 2:08.55 34.26 300m: 3:17.83 34.48 400m: 4:23.27 31.34

24. ДРЮКОВ Тимофей 2007 кмс МКСШОР "Север" 4:23.51 I 582
50m: 29.31 29.31 150m: 1:35.09 32.91 250m: 2:41.76 33.12 350m: 3:49.88 33.94

100m: 1:02.18 32.87 200m: 2:08.64 33.55 300m: 3:15.94 34.18 400m: 4:23.51 33.63

25. ОСЕТРОВ Захар 2008 I СШОР "ЮМ "Труд" 4:24.17 I 578
50m: 29.30 29.30 150m: 1:36.19 33.90 250m: 2:44.32 33.61 350m: 3:51.89 33.07

100m: 1:02.29 32.99 200m: 2:10.71 34.52 300m: 3:18.82 34.50 400m: 4:24.17 32.28

26. ПАНКИН Андрей 2008 I МКСШОР "Север" 4:24.32 I 577
50m: 29.38 29.38 150m: 1:35.67 33.88 250m: 2:43.31 33.67 350m: 3:52.31 34.12

100m: 1:01.79 32.41 200m: 2:09.64 33.97 300m: 3:18.19 34.88 400m: 4:24.32 32.01

27. КАМЫШАНСКИЙ Арсений 2007 кмс СШОР "ЮМ "СКИФЫ" 4:24.36 I 576
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.55 33.47 250m: 2:44.37 33.66 350m: 3:52.21 33.48

100m: 1:03.08 33.08 200m: 2:10.71 34.16 300m: 3:18.73 34.36 400m: 4:24.36 32.15

28. ЮРКИН Борислав 2007 кмс СШОР "ЮМ "Труд" 4:25.84 I 567
50m: 28.97 28.97 150m: 1:37.03 34.77 250m: 2:45.70 34.09 350m: 3:54.04 34.19

100m: 1:02.26 33.29 200m: 2:11.61 34.58 300m: 3:19.85 34.15 400m: 4:25.84 31.80

29. МОИСЕЕНКО Иван 2008 кмс МКСШОР "Север" 4:26.11 I 565
50m: 29.24 29.24 150m: 1:33.94 32.76 250m: 2:42.57 34.11 350m: 3:52.39 34.69

100m: 1:01.18 31.94 200m: 2:08.46 34.52 300m: 3:17.70 35.13 400m: 4:26.11 33.72

30. САФОНОВ Алексей 2008 I ШП С.Комаровой-МАП 4:26.34 I 564
50m: 28.92 28.92 150m: 1:35.44 33.72 250m: 2:43.62 34.50 350m: 3:52.93 33.97

100m: 1:01.72 32.80 200m: 2:09.12 33.68 300m: 3:18.96 35.34 400m: 4:26.34 33.41

31. АБАШИДЗЕ Геронтий 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:27.57 I 556
50m: 29.48 29.48 150m: 1:36.62 33.41 250m: 2:44.88 34.13 350m: 3:54.69 34.42

100m: 1:03.21 33.73 200m: 2:10.75 34.13 300m: 3:20.27 35.39 400m: 4:27.57 32.88

32. ГОЛУБ Максим 2008 I СШОР по ППВ им. Г.Н. Прозуменщиковой 4:27.96 I 553
50m: 29.21 29.21 150m: 1:34.28 33.16 250m: 2:42.35 34.37 350m: 3:53.30 35.85

100m: 1:01.12 31.91 200m: 2:07.98 33.70 300m: 3:17.45 35.10 400m: 4:27.96 34.66

33. ТОКАРЕВ Максим 2008 кмс МА плавания, отд. "Некрасовка" 4:31.43 II 532
50m: 29.12 29.12 150m: 1:35.15 33.05 250m: 2:44.68 34.56 350m: 3:56.17 35.56

100m: 1:02.10 32.98 200m: 2:10.12 34.97 300m: 3:20.61 35.93 400m: 4:31.43 35.26

34. ПИМЕНОВ Артемий 2008 I СШОР "Москвич" 4:31.75 II 531
50m: 29.36 29.36 150m: 1:36.45 34.45 250m: 2:45.85 34.72 350m: 3:56.98 35.48

100m: 1:02.00 32.64 200m: 2:11.13 34.68 300m: 3:21.50 35.65 400m: 4:31.75 34.77

35. БОГДАНОВ Дмитрий 2008 I МА плавания, отд. "Косино" 4:32.12 II 528
50m: 31.56 31.56 150m: 1:39.94 34.21 250m: 2:48.45 34.36 350m: 3:57.97 34.71

100m: 1:05.73 34.17 200m: 2:14.09 34.15 300m: 3:23.26 34.81 400m: 4:32.12 34.15
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Дистанция 2, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки WA

36. ДОВГАНЬ Иван 2007 кмс СШОР "ЮМ "Труд" 4:36.35 II 505
50m: 30.53 30.53 150m: 1:40.67 34.81 250m: 2:51.70 35.23 350m: 4:02.02 34.93

100m: 1:05.86 35.33 200m: 2:16.47 35.80 300m: 3:27.09 35.39 400m: 4:36.35 34.33

37. БАРАНОВСКИЙ Владислав 2006 II СШОР "Юность Москвы" 4:37.36 II 499
50m: 29.47 29.47 150m: 1:38.53 35.08 250m: 2:49.96 35.66 350m: 4:03.02 36.45

100m: 1:03.45 33.98 200m: 2:14.30 35.77 300m: 3:26.57 36.61 400m: 4:37.36 34.34

38. АНИКИН Даниил 2008 II МКСШОР "Восток" 4:37.57 II 498
50m: 30.66 30.66 150m: 1:39.87 35.54 250m: 2:51.95 35.42 350m: 4:03.44 35.80

100m: 1:04.33 33.67 200m: 2:16.53 36.66 300m: 3:27.64 35.69 400m: 4:37.57 34.13

39. ЛУЧКИН Егор 2007 кмс МКСШОР "Восток" 4:37.66 II 497
50m: 29.58 29.58 150m: 1:38.92 35.60 250m: 2:50.11 36.13 350m: 4:02.94 35.96

100m: 1:03.32 33.74 200m: 2:13.98 35.06 300m: 3:26.98 36.87 400m: 4:37.66 34.72

40. ОВЧИННИКОВ Даниил 2008 II СШОР "Москвич" 4:37.67 II 497
50m: 30.54 30.54 150m: 1:40.05 35.51 250m: 2:52.56 36.52 350m: 4:04.69 36.01

100m: 1:04.54 34.00 200m: 2:16.04 35.99 300m: 3:28.68 36.12 400m: 4:37.67 32.98

41. РЮМИН Максим 2008 кмс ШП С.Комаровой-МАП 4:37.72 II 497
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.07 34.82 250m: 2:51.69 35.73 350m: 4:03.53 36.21

100m: 1:05.25 33.83 200m: 2:15.96 35.89 300m: 3:27.32 35.63 400m: 4:37.72 34.19

42. ХРАМЧИХИН Иван 2007 I МКСШОР "Запад" 4:38.58 II 492
50m: 29.61 29.61 150m: 1:37.65 35.09 250m: 2:49.76 36.43 350m: 4:03.13 36.45

100m: 1:02.56 32.95 200m: 2:13.33 35.68 300m: 3:26.68 36.92 400m: 4:38.58 35.45

43. АБДУЛХАЕРОВ Ансар 2008 I СШОР "ЮМ "СКИФЫ" 4:38.89 II 491
50m: 29.43 29.43 150m: 1:38.70 36.08 250m: 2:51.30 36.64 350m: 4:04.39 36.71

100m: 1:02.62 33.19 200m: 2:14.66 35.96 300m: 3:27.68 36.38 400m: 4:38.89 34.50

DNS ЛЫСИКОВ Виктор 2008 кмс МА плавания, отд. "Медведково"
DNS ЯМШАНОВ Савелий 2008 кмс МА плавания, отд. "Ховрино"

Дистанция 3 Девочки, 100m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет)
21.05.2024 Результаты
Рекорд Москвы юношеский 59.07 ЧИМРОВА Светлана Антверпен (BEL) 07.07.2012

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки WA

1. ВЕРМЕНИЧ Александра 2008 кмс МА плавания, отд. "Ховрино" 1:02.70 мс 692
50m: 29.61 29.61 100m: 1:02.70 33.09

2. ПУГАЧЕВА Вероника 2006 мс МКСШОР "Север" 1:02.96 мс 684
50m: 29.31 29.31 100m: 1:02.96 33.65

3. ЮРЬЕВА Ярослава 2007 мс СШОР "Юность Москвы" 1:03.48 кмс 667
50m: 30.11 30.11 100m: 1:03.48 33.37

4. ПРОНИНА Марина 2008 кмс СШОР "Юность Москвы" 1:04.20 кмс 645
50m: 30.21 30.21 100m: 1:04.20 33.99

5. ВЕРСТАКОВА Наталья 2006 мс СК "Динамо" по плаванию 1:04.96 кмс 622
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.96 33.88

6. ПАНФЕРОВА Анастасия 2006 мс МКСШОР "Восток" 1:05.74 кмс 601
50m: 30.26 30.26 100m: 1:05.74 35.48

7. ЮГАЙ Карина 2007 кмс СШОР "Москвич" 1:06.67 I 576
50m: 30.96 30.96 100m: 1:06.67 35.71

8. ПИМЕНОВА Виктория 2007 кмс МА плавания, отд. "Медведково" 1:07.24 I 561
50m: 31.54 31.54 100m: 1:07.24 35.70

9. НОВИКОВА Александра 2008 кмс МА плавания, отд. "Южный" 1:07.45 I 556
50m: 31.08 31.08 100m: 1:07.45 36.37
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Дистанция 3, Девочки, 100m Баттерфляй, Юниорки (16-18 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки WA

10. КРАПИВИНА Александра 2008 кмс СШОР "Юность Москвы" 1:07.89 I 545
50m: 31.42 31.42 100m: 1:07.89 36.47

11. СЫСОЕВА Варвара 2008 кмс МА плавания, отд. "Медведково" 1:08.44 I 532
50m: 31.69 31.69 100m: 1:08.44 36.75

12. ШЕМАТОНОВА Таисия 2008 I СШОР "ЮМ "Труд" 1:08.59 I 529
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.59 36.55

13. КОСАРЕВА Елизавета 2008 I СШОР "Юность Москвы" 1:09.13 I 516
50m: 31.74 31.74 100m: 1:09.13 37.39

14. БЕЛАЯ Виктория 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" 1:10.12 I 495
50m: 31.03 31.03 100m: 1:10.12 39.09

15. ГУЛЯЕВА Елизавета 2008 I СШОР "ЮМ "Труд" 1:11.06 II 475
50m: 31.60 31.60 100m: 1:11.06 39.46

16. ТАРАСЕНКО Дарья 2008 I СШОР "ЮМ "Труд" 1:13.73 II 426
50m: 34.15 34.15 100m: 1:13.73 39.58

17. ТЕСЕМНИКОВА Вероника 2007 кмс МА плавания, отд. "Медведково" 1:15.30 II 399
50m: 34.98 34.98 100m: 1:15.30 40.32

DNS ШИШКАНОВА Майя 2007 кмс СШОР "Юность Москвы"

Дистанция 4 Мальчики, 100m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет)
